幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和７年５月 19 日（月） 9 時 20 分～9 時 46 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：７名

     玉城知事、池田副知事、大城副知事、小川政策調整監

     知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
 19 日 幹部会議（玉城知事、池田副知事、大城副知事）

 〃  学卒求人確保に係る各経済団体への要請（大城副知事）

 〃  抗議要請 ＵＨ－１ヘリコプターによる部品落下事故について（要請先：外務省

特命全権大使（沖縄担当）、沖縄防衛局長）（池田副知事）

 20 日  かりゆしウェア贈呈式（玉城知事）

 22 日 サイパン慰霊祭出席に係るサイパン島への出張（５月 26 日まで）（大城副知事）

 23 日 表敬 令和７年度ウチナーンチュ子弟等留学生（池田副知事）

 〃  要請受 沖縄県次年度予算に関する政策提案について（要請者：立憲民主党沖縄

県総支部連合会）（玉城知事）

 26 日 政策会議（玉城知事、池田副知事）

 〃  幹部会議（玉城知事、池田副知事）

 〃  沖縄こどもの未来県民会議への寄付贈呈式（贈呈者：一般社団法人災害防止研究

所・株式会社グリーンデザイン＆コンサルティング）（玉城知事）

 〃  沖縄こども調査の記者会見（玉城知事）

(2) 報告事項
   なし

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし
                                以上